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7 X 2018 r. w trakcie inauguracji roku kulturalnego 2018/2019 zostały wręczone

nagrody prezydenta miasta dla wybitnych twórców i animatorów kultury

Doroczne nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury przyznawane są zgodnie z uchwałą nr II/12/06

rady miejskiej z dnia 27 III 2006 r., regulującą zasady i tryb ich przyznawania.

Nagrody i wyróżnienia Prezydenta Miasta mogą być przyznane osobom, a także

innym podmiotom zajmującym się twórczością artystyczną oraz upowszechnianiem

kultury. Kandydatów mogą zgłaszać radni Rady Miejskiej w Starachowicach oraz

stowarzyszenia, fundacje i kluby prowadzące działalność kulturalną na terenie

miasta.

Po przeprowadzonej analizie wniosków przyznano następujące Nagrody Prezydenta

Miasta:

a) nagroda za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury - Zespół Starachowianie Teatr Muzyczny nad

Kamienną
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b) nagroda za wybitne osiągnięcia w dziedzinie tworzenia, upowszechniania,

promowania kultury w Starachowicach i poza granicami - Miłosz Weimann

c) nagroda za pracę na rzecz animacji kultury w lokalnych społecznościach - Andrzej

Jóźwik, Janina Lorek-Spadło i Łukasz Gołda

Phoca PDF



Ochrona przed wirusem

Opublikowano: poniedziałek, 08, październik 2018 10:20

Odsłony: 39554

d) nagroda za podejmowanie tematyki związanej z historią, teraźniejszością i

przyszłością Starachowic w twórczości artystycznej - Olga Garbacz-Kosior i Danuta

Janiec
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Pani Aneta Kordasiewicz wręczyła nagrody dyrektora Starachowickiego Centrum

Kultury.
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Nie zabrakło podziękowań dla mecenasów kultury...
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... i przedstawicieli świata mediów.
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Przed licznie zgromadzoną publicznością wystąpiła piosenkarka Alicja Majewska

przy akompaniamencie Włodzimierza Korcza.
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